广 东 省 交 通 运 输 厅

广东省城市轨道交通专家库

第二批专家征集公告

为保障广东省城市轨道交通安全体制机制创新、政策标

准制定等方面技术支撑能力,做好我省城市轨道交通新开通

线路试运营评审等工作,按照 《交通运输部关于加强城市轨

道交通运营安全管理的意见》(交运发 [⒛ 14彐 ⒛1号 )的要

求,我厅现面向社会公开征集广东省城市轨道交通专家库专

家。现将有关事项公告如下 :

一、城市轨道交通专家的范围和条件

(一)涵盖范围

城市轨道交通专家由土建工程、车辆、通信信号、机电

系统、供电、运营管理等专业技术人员组成。

(二)申报条件

1、 熟悉城市轨道交通专业业务,了 解掌握有关城市轨

道交通各项国标,热心于广东省城市轨道交通行业专业技术

发展 ;

2、 坚持原则、秉公办事,具有良好的职业道德、严谨

的工作作风,服从广东省交通运输厅监督管理,能够认真、

公正、诚实、廉洁地履行职责 ;

3、 累计从事城市轨道交通相关专业领域工作满十五年

以上,并具有副教授级或高级工程师级以上相应专业技术职

称或同等专业水平 ;

4、 身体健康,能够胜任检查、评审工作 ;

二、专家权利和义务

(一)权利

城市轨道交通专家享有下列权利 :

1.接受广东省交通运输厅聘请,担任城市轨道交通专家

库成员 ;

2、 接受符合条件的第三方运营评审机构的邀请担任评

审专家 ;

3.依法依规并按照国标要求和方法对实地情况、文件材

料进行独立评审,提出评审意见,不受任何单位和个人的干

预 ;

4.按照国家有关标准接受劳务报酬 ;

5.法律、行政法规规定的其他权利。

(二)义务

1.认真执行有关城市轨道交通的法律、法规和其他有关

政策,客观公正地进行评审;

2.遵守评标工作纪律,不得与任何被评审人或者与评审

结果有利害关系的人私下接触,不得收受上述人员的财物、

宴请或者其他好处以妨碍评审公正,不得向上述相关人员透

露对与评审有关的任何情况 ;

3.按 时参加检查、测验等评审活动,对所提出的评审意

见承担个人责任 ;

4.积极协助、配合有关行政部门实施管理和监督,及时

举报任何单位和个人干扰公正评标的行为 ;

5.法律、行政法规规定的其他义务。

三、申请材料及审查流程

(一)申请材料

1.《广东省城市轨道交通入库申请表》1份 (申请人亲

笔签名 );

2.申 请人身份证扫描件 1份 ;

3.近期彩色一寸证件照 1张 (电子照片须清晰 );

4.申 请人职称证书扫描件 ;

5.其它相关证明材料。

以上材料在专家认定后建档统一管理。

(二)申请及审查流程

1.符合相关规定条件的城市轨道交通专业技术人员,可

从
“
广东省交通运输厅公众网

”
的
“
通知公告

”
栏

(http://-。 gdcd。 gOv。 cn/tongzhigOnggao/index0。 shtm

)内 《广东省城市轨道交通专家库第二批专家征集公告》附

件中下载填写 《广东省城市轨道交通专家库入库申请表》。

申请表及相关材料请于 5月 31日 前反馈至联系人邮箱。申

请人可根据实际情况自主选择一个专业方向。

2.广东省交通运输厅对申请材料进行符合性审查,并于

2016年 6月 15日 前在广 东省 交通运输厅 公众 网

(-。 gdcd。 gOv。 cn)对名单予以公示 ;

3.公示期间未收到任何投诉、举报的申请人由我厅发文

予以聘用,正式纳入广东省城市轨道交通专家库,聘用期 3

年。

四、其他事项

(一 )申报人对申报材料的真实性负责,审核部门对申

请材料的一致性和符合性负责。

(二 )对审查结果及公示情况有异议的,可 向我厅相关

联系人反馈。

(三 )热忱欢迎符合相关规定条件的专业技术人员踊跃

申报。

特此公告。

联 系人 :陈 佟越 ;电 话 :02083730763;传 真 :

020-83846709; 电习|由阝箱: 859993959@qq。 com

附件:广东省城市轨道交通专家库入库申请表

广东省城市轨道交通专家库入库申请表

姓名 `l±另刂 出生年月

照片

工作单位 职称 从事专业

毕业院校 学历 所学专业

移动电话 传 真 电子邮箱

联系地址 由阝    乡扁

教育经历

工作经历

个人意见

签字 :

单位意见

单位盖章 :

备注 :

一、专家职责

入库专家主要职责是应邀参加我省城市轨道交通安全生产检查、隐患排查、重特大事故

调查与事故技术分析与风险评估;参与城市轨道交通工程土建、机电、消防等工程专项验收
及线路试运营评审、工程竣工验收等会议;参与关于城市轨道交通专业领域专题研讨和技术
咨询等。

二、聘任期限

本次入库专家聘任期限为 3年。

三、其他

(1)请务必在指定时间前回复入库专家登记表 ;
(2)经公示无异议后,专家库名单将在广东省交通运输厅网站 (Ⅷw.gdcd,gOⅤ 。cn)进

行公示,届 时可登陆查询。